

V-12 250 mcg Injection (CYANOCOBALAMIN)

Composition:

Each ml contains Cyanocobalamin. ..250 mcg (As per Innovator's Specification)

Description:

Cyanocobalamin also known as Vitamin B12 is water soluble vitamin involved in the metabolism. It is required by the animals to hetabolism, it is required by the animals to be used as cofactor in DNA synthesis, Energy & Fat metabolism & Proper functioning of nervous system. Also required for maturation of red blood cells in bone marrow. The deficiency of cyanocobalamin caused anemia, weakness, gastrointestinal problems, water eyes, rough skin coat, Reduced wool growth and quality in sheep, Poor appetite & weight loss.

Indications:

V-12 250 mcg injection is indicated for the management of vit B12 deficiencies in livestock. These deficiencies include anemia, weight loss, watery eyes, reduced appetite, rough wool, nervous signs, in cases of fever and after gastrointestinal problems where production of vit B12 in livestock is reduced.

Dosage & Administration:

Cattle, Horse: 4ml to 12 ml Calves, Foals: 2ml t0 6ml Sheep, Goats: 1ml to 3ml Dogs, Cats: 1ml to 3ml

Precautions:

Protect from heat, light & direct sunlight. Keep out of the reach of the children. Store below 25c.

Packing: 100ml Vial

وی - 12 250**مانیکروگرام** آنجشن (سانو كوبالامن)

برملی لیغریش موجود ہے۔ سانوكوبالامن ----- ١٥٥ مانكروگرام-بیاتوکو بالامن (بی ۱۲۰) جانوروں کےجم میں مختف اُفعال کی کارکردگی میں اہم کردار اوا کرتا ہے۔ یہ جانوروں کے ومافی خلیول کی ساخت اور بناوث می اہم کردار ادا کرتا ہے۔ ب جانوروں میں خون کے خلیوں (رید بلڈ سیز)، خلیوں کے ا تدرینا اور م اور وی این اے بنانے میں اہم کروار اوا کرتا ہے۔اس کی تکی کی وجہ سے جانوروں میں دما فی نشو ونما متاثر ہوتی ہاوران میں د ماغی مسائل آٹاشروع ہوجاتے ہیں۔ بی ۱۲ کی کی کی وجہ ہے جانوروں میں خون کی کی (انیسیا) تھکاوٹ، بھوک کا ندلگنا، جلد کا کھر دراین اور کمزوری شامل ہے۔

وى-12 250 مائكروگرام المجكشن جانورول ميس ونامن في -12 ے ملک کی میں جویز کیا جاتا ہے۔ ان امراض میں گروتھ کا رک جانا ، وزن میں گی، جوک کا ندلگنا، خون کی گی، المحمول كابيناء بغارى مختف حاليس اوركوباك كى شامل ب-

انجشن گوشت (IM) اوررگ (IV) میں لگایا جاسکتا ہے۔ بجينس ، كوڙا: 4 ملي ليئر - 12 ملي ليئر پچھڑے:2 ملی لیز_6 ملی لیز بعيثر، بكرى: 1 ملى لينز_3 ملى لينر ستا، بلي: 1 ملي ليز_2 ملي ليز

روشی بنی اور حرارت ہے بچا کیں۔ دواکو پچول کی پینی ہے دور رمیس-25 در ارت بررمین

Marketed by:

